
UCHWAŁA XXXX/319/2022 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały o odwołaniu Skarbnika Gminy Skoroszyce 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2022 r., Dz. U. poz.559) na wniosek Wójta Gminy Skoroszyc uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

Zmienia się § 1 uchwały nr XXXVI/295/2022 z dnia 5 października 2022, który otrzymuje następujące 
brzmienie:  odwołuje się Panią Jadwigę Piela ze stanowiska Skarbnika Gminy Skoroszyce z dniem 28 lutego 
2023 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Skoroszyce.  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 8DE9B011-6425-4B5C-9E41-4A432E3AC816. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


